СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

 РЕШЕНИЕ

_____________         		     пос.Долинский		                    	____

О передаче полномочий по организации осуществления внешнего муниципального финансового контроля Побединского сельского поселения

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.02.2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», в целях осуществления контроля за исполнением бюджета Побединского сельского поселения, руководствуясь статьями 6, 51 Устава Побединского сельского поселения, Совет депутатов Побединского сельского поселения Грозненского муниципального района четвертого созыва

РЕШИЛ:

1. Передать полномочия Совету депутатов Грозненского муниципального района по организации осуществления внешнего муниципального финансового контроля в Побединском сельском поселении.
2. Заключить Соглашение о передаче полномочий по организации осуществления внешнего муниципального финансового контроля в Побединском сельском поселении.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в МБУ «Грозненское районное сетевое издание «Зов земли» и размещению на официальном интернет сайте муниципального образования.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

Глава Побединского

сельского поселения					       		         Х. В. Ютаев